gi Santa
Quitéria

Prefeitura de
Santa Quitéria

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

c.,s1.0 DE 00,

cP 	A A 	4kols
11,,b 	0

IMMEMMinier1WIIMINIE I

PágIna

.1/441,101161/4

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Agricultura, Recurso Hídricos e
Proteção Ambiental no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão
de Seleção desta Prefeitura HOMOLOGA o CREDENCIAMENTO DE SELEÇÃO DE
PROPOSTAS PARA FORMALIZAÇÃO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA POR
PARTE DOS CONVENENTES COM FINALIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS
FINANCEIROS 	ASSOCIACÃO SEDI;‘DA  GU 	r",iEr r•ca•ITACIA1. 0 ATUANTE
RECONHECIDA NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CEARA QUE TENHAM POR
OBJETIVO E INICIATIVAS PROJETOS VOLTADOS À ExEcugÃo DE APOIO A
ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS VISANDO À REALIZAÇÃO DA XXXI ExposIgÃo
AGROPECUÁRIA DE SANTA QUITÉRIA 2024, referente ao CHAMAMENTO PUBLICO No
01.140524-SEAGRI, a Empresa credenciada foi: AssocmgÃo DOS CAPRINOCULTORES
E Oliliiii0CiiTORES DE SANTA QUITERIA - ACOSQ - CNPJ: 25.178.282/0001-42, com o
valor de R$ 536.952,33 (quinhentos e trinta e seis mil novecentos e cinquenta e dois
reais e trinta e três centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA  QUIT  A, em 20 de junho de 2024.

Venici
Secretário de Agricultura, R

filifiranda
:.curso Hídricos e Proteção Ambiental

Rua Professora Ernestina Catunda, 50, Plana/to Piracicaba
Santa Quitéria - Ceará - CEP: 62280-000 CNPJ: 07.725.138/0001-05